ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH MIỆN

Số:……./GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

       TT. Thanh Miện, ngày  24 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi: ..................................................................................................
..................................................................................................................
Thực hiện Chương trình công tác tháng 01/2024 của UBND thị trấn Thanh

Miện, UBND thị trấn tổ chức Hội nghị triển khai kế hoạch thực hiện nhiệm vụ
trước, trong và sau tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 và triển khai một số nhiệm
vụ quan trọng của địa phương trong thời gian tới.

* Thời gian: 1/2 ngày, bắt đấu từ 13h30’, ngày 25 tháng 01 năm 2024.
* Địa điểm: Hội trường UBND thị trấn Thanh Miện.
*Thành phần mời:
- Trân trọng kính mời các đồng chí trong Thường trực Đảng ủy; Thường

trực HĐND thị trấn, Chủ tịch UBMTTQ thị trấn, các Chủ tịch Hội Nông dân, Hội
Phụ nữ, Hội Cựu chiến binh và Bí thư Đoàn thanh niên thị trấn;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch, Ủy viên UBND, các Công chức UBND thị
trấn; các Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ, Hội Người cao tuổi thị trấn;

- Giám đốc 2 HTXDVNN Hùng Sơn và thị trấn; Hiệu trưởng trường Tiểu
học, THCS, Mầm non thị trấn.

- Bí thư chi bộ - Trưởng khu dân cư, Trưởng đài truyền thanh, Trạm trưởng
trạm y tế thị trấn.

Nhận được Giấy mời đề nghị các vị đại biểu bố trí thời gian, công việc đến
dự đúng thành phần, thời gian./.
    Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:55:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quang Hùng<phamquanghung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:59:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:59:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!